Rzasówka, kam., Obryte, sl.

[terc. ord. ostr., Wąsowo
dus. Tomc., Lubotyń]

894

musz. Kam

(mistrzostwo)

(1465)

Reasmyk

Blasius de Rz. propositus contra Paulum
scholarum de montibus ante Polt. pro ⁴⁰negros.
et ocreis et 2 canisus, que e. hacten pro-
servicio.

A. G. P. Sp. 9, 1880

franssingh

Kam

(1471)

" nob. D. de laus ad. de R. villa mense epalis Plor.
-- nob. Nic^o & Crissyce familiari prefati ro. in p^{is}
denetur 50 flor. Hung. -- sibi per eundem mutuat^{as}
et credit^{as} -- solvet -- "

Adj. Pt., 9-5, 227

kam. KP - Antons/sermin

1204

Rzaszynk

(1477)

In causa honeste anne Czecho-
nowska vidue de Poltowsko cum bones-
to obeslas de Rzaszynk usq Petrus
nomine procuratoris prefati layci
negavit narrata petrus ~~ex~~ petita
non debere.

A. D. i. P. F. Ep. 13, 100

Kam

1020

Pr ~~Basnyk~~

Re (1477)

Nobilis Dobeslaus de ~~Prasnyk~~ recogno-
nit se sors debitum honorabili domino
Nicolas plebano in wyskove.

A.D. PP. Ep. 13, 185v

1247

Kam

Rzasnik

(1477)

Et nobilis Dobeslaus de Rzesnik
recognovit se recepisse 8 sexag. a
vidua ecclesie in Wynyca. 7

A.D. 1477. Pf. Ep. 13, 103

Rzaszynk

(1477)

Nob. Dobeslaus de Rzaszynk et Petrus de
 Glynycze recognoverunt concordiam
 inter honestos Johannem advocatum
 in Grodele ex una et Nicolaum Wolay Nico-
 laum Mych de Kozlowo et Margaretam de
 Obrythe parte ex altera videlicet quod ipse
 Wolay advocatus in Slugosy et dixerit
 iuramento quod solvit Johannem mediam
 sexag. Et idem Johannes debet locare
 ipsum Wolay in sua domo et si non
 locavit extunc Johannes tenebitur
 solve.

A. D. Pf. sp. 13, 97v

(Kam. Kam² bobistupia)

434

Kam. KP

Ostrów

Rzaszmyk

(1479)

Discretus Johannes, [P.] pellificis de
Ploczko organista submitit se solvere
sexagenam sine 5½ gr. nobili Dobeslao
de Rz.

A.D.; P.T., Ep. 13; 245^v

416

kam. KP

Ostron/

Rzasznik

(1480)

Nobilis Dobeslaus advocatus de R.
confessus est, quia nobili Paulo Bo-
rzensky ratione amicabilem mutui
tenetur 10 sexag. et 90 gr. solvere.

A. Di. PT., Ep. 10, 190

748

kam.

Myba Ostrow/

Rzanssnik

(ew. kam/)

(1483)

Nobilis Johannes Przeziński obligavit se
soluturum 1 sexag. discreto Mathie
[f.] Dobeslaj de R. infra 2 septimanas
pro filia sua Katherina.

A. D. Pi., Ep. 10, 307.

678

Kam / bpin
[obryte]

Rzansnyk

(1483)

Jacobus de Pothscarbyoze procurator
nobilis Dobeslai de Rz. advocati in ibi-
dem proposuit contra nobilem Johan-
nem de Rybna, quod 3 lasth cum
15 choris decimarum, quas d. ab Karzi-
miro episcopo Ploc. emerat, sibi per
vim recepit et ipsum dampnifica-
vit.